
EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

1 CELERIER Lucas AC MENESPLET PL 4/24/2010 0224278069

2 LANGLOIS Simon CC PERIGUEUX DORDOGNEPL 30/03/2010 0224258114

3 AKEHURST Aaron UC MONTPON PL 4/3/2010 0224268040

4
MASSAROTTO 

Luca EVCC BERGERAC PL 7/2/2010 0224260048

5 KAZUSBA Dorian CC MARMANDAIS PL 02/01/2010 0247207106

6 LANGELLA Léa CC MARMANDAIS PL Fille 16/11/2010 0247207193

7

8

9

ECOLE DE VELO   Menesplet le 24/04/2016

Prélicenciés
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

11
BOCQUIER 

Maxence AC MENESPLET Pous1 01/05/2009 0224278084

12
PETEYTAS 

Raphael CC PERIGUEUX DORDOGNEPous1 21/04/2009 0224258106

13 SIMON Noa JS ASTERIENNE Pous1 27/11/2009 0224263028

14
FAVEREAU 

Clement UC MONTPON Pous1 08/11/2009 0224268013

15
CHAMINAUD 

Zacharie CC ABZAC Pous1 30/05/2009 0233005043

16 DUMAS Kylian CC MARMANDAIS Pous1 24/02/2009 0247207106

17

18

19

Poussins 1
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

21
BERCOUZAREAU 

Alexis CC PERIGUEUX DORDOGNEPous2 29/05/2008 0224258010

22 ESTEVE Mathys CC PERIGUEUX DORDOGNEPous2 18/08/2008 0224258123

23 RICHON Noah CC PERIGUEUX DORDOGNEPous2 13/03/2008 0224258117

24 CAMINADE Paul  EVCC BERGERAC Pous2 13/05/2008 0224260042

25
DIAS DA COSTA 

Mathys  UC MONTPON Pous2 27/06/2008 0224268050

26
FAVEREAU 

Nathan UC MONTPON Pous2 19/04/2008 0224268014

27
LAMBEAUX 

Loukas UC MONTPON Pous2 05/10/2008 0224268016

28
OLIVEIRA DA 

SILVA Yanis  UC MONTPON Pous2 02/06/2008 0224268049

29 MAUGENET Alban  CC MARMANDAIS Pous2 05/09/2008 0247207107

30 LEMAIRE Maxime JS RION DES LANDES Pous2 5/15/2008 0240159038

Poussins 2
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

31
JEAMMET 

Clemence CC PERIGUEUX DORDOGNEPoussine 2 18/04/2008 0224258095

32
LESCHAEVE 

Florine CC PERIGUEUX DORDOGNEPoussine 2 25/04/2008 0224258066

33
JOSEPH Noeline 

Marie Ange JS ASTERIENNE Poussine 2 03/05/2008 0224263035

34 BANEY Alais UC MONTPON Poussine 1 16/11/2009 0224268026

35
COUPIAC BODE 

Indiana UC MONTPON Poussine 1 28/01/2009 0224268034

36 DUMAS Jade UC MONTPON Poussine 2 11/02/2008 0224268047

37
ESCARMENT 

MUNOZ Maya UC MONTPON Poussine 1 11/05/2009 0224268041

38
DELACOUX 

MUNGROO Pooja UC GRADIGNAN Poussine 1 24/10/2009 0233040094

39

Poussines
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

41 DOUCHET Matheo AC MENESPLET Pup1 05/07/2007 0224278085

42 RAINAUD Theo AC MENESPLET Pup1 24/01/2007 0224278093

43 LAUR Diego CC PERIGUEUX DORDOGNEPup1 14/05/2007 0224258094

44
MASSAROTTO 

Enzo EVCC BERGERAC Pup1 30/05/2007 0224260010

45 AKEHURST Nolan UC MONTPON Pup1 06/12/2007 0224268043

46
ESCARMENT 

MUNOZ Yan UC MONTPON Pup1 24/09/2007 0224268042

47
WESOLOWSKI 

Thomas UC MONTPON Pup1 29/01/2007 0224268044

48 DELAGE Clement CC ABZAC Pup1 24/11/2007 0233005045

49
COUDRAY 

Gwendal US RAUZAN Pup1 05/07/2007 0233083010

50 LEMAIRE Gabriel JS RION DES LANDES Pup1 5/4/2007 0240157039

Pupilles 1
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

51 CELERIER Gaetan AC MENESPLET Pup2 03/09/2006 0224278009

52
LACOUR 

PENTECOTE Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNEPup2 31/01/2006 0224258077

53 LANGLOIS Matteo CC PERIGUEUX DORDOGNEPup2 14/11/2006 0224258112

54
LESCHAEVE 

LEMAIRE Nathaniel CC PERIGUEUX DORDOGNEPup2 12/04/2006 0224258051

55 PERRIER Enzo CC PERIGUEUX DORDOGNEPup2 13/02/2006 0224258296

56 SUZE Victor CC PERIGUEUX DORDOGNEPup2 06/09/2006 0224258115

57 JOSEPH

Mateo 

Claude 

Olivier JS ASTERIENNE Pup2 29/08/2006 0224263041

58 BANEY Matheo UC MONTPON Pup2 01/09/2006 0224268021

59 ROUSSEL Adonis AS LE PASSAGE CYCLISMEPup2 06/12/2006 0247204053

60 FRANCAIS Matthis CC ABZAC Pup2 06/04/2006 0233005064

61 RENET Henzo CC ABZAC Pup2 08/10/2006 0233005037

62
DELACOUX 

MUNGROO

Mayann 

Adrien UC GRADIGNAN Pup2 27/12/2006 0233040021

63 GABAS Joan US RAUZAN Pup2 10/01/2006 0233083026

Pupilles 2
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

66 FAZILLEAU Lou AC MENESPLET Pup2 28/02/2006 0224278087

67 PERRIER Camille AC MENESPLET Pup2 09/04/2006 0224278073

68
BOULANGER 

RYBAK Celia CC PERIGUEUX DORDOGNEPup1 23/08/2007 0224258047

69 CHERAIR Cheima US RAUZAN Pup2 24/03/2006 0233083007

70

Pupilles filles
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

71 DUBOST Mateo AC MENESPLET Benj1 07/05/2005 0224278070

72 HERNANDEZ Jean Paul AC MENESPLET Benj1 10/12/2005 0224278083

73 PORTAIS Kelvin AC MENESPLET Benj1 16/04/2005 0224278058

74 GARNIER Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj1 30/06/2005 0224258075

75 GARNIER Nathan CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj1 30/06/2005 0224258076

76 MARTEGOUTE Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj1 04/07/2005 0224258124

77 MESPOULEDE Théo EVCC BERGERAC Benj1 03/02/2005 0224260051

78 SIMON Lucas JS ASTERIENNE Benj1 20/12/2005 0224263031

79 DELAUNEY Anthony AS LE PASSAGE CYCLISMEBenj1 16/07/2005 0247204125

80 VECCHI Hugo CC ABZAC Benj1 21/01/2005 0233005024

81 PICARD Paul CC MARMANDAIS Benj1 04/01/2005 0247207454

82 CASTETS Jules CS CASTELJALOUSAIN Benj1 27/09/2005 0247206017

83 DANCLA Flavien UC GRADIGNAN Benj1 23/06/2005 0233040026

84

85

Benjamins 1
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

90 GIUDICCI Raphaël AC MENESPLET Benj2 15/12/2004 0224278011

91 GRASSEAU Mattéo AC MENESPLET Benj2 03/09/2004 0224278041

92 GUILLOIS Kylian AC MENESPLET Benj2 04/02/2004 0224278063

93 MAILLARD Adrien AC MENESPLET Benj2 14/09/2004 0224278005

94 PORTAIS Steven AC MENESPLET Benj2 27/02/2004 0224278029

95 RAINAUD Alexis AC MENESPLET Benj2 29/12/2004 0224278092

96 VINCENT Giovanni AC MENESPLET Benj1 20/07/2004 0224278008

97
BOULANGER 

RYBAK Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj2 09/06/2004 0224258046

98 DURU MATIS CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj2 26/12/2004 0224258282

99
URDIALES 

SCHRILE Meah CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj2 25/01/2004 0224258122

100 DUNOGIER Theo EVCC BERGERAC Benj2 21/08/2004 0224260155

101 SAVOGE Quentin JS ASTERIENNE Benj2 29/10/2004 0224263036

102 DAVID Malo UC MONTPON Benj2 21/05/2004 0224268046

103 CAILLON Lucas CC ABZAC Benj2 04/09/2004 0233005025

104 DUMAS Enzo CC MARMANDAIS Benj2 13/08/2004 0247207024

105 GUILLOT Alan CC MARMANDAIS Benj2 28/08/2004 0247207387

106 LANGELLA Lenaic CC MARMANDAIS Benj2 14/06/2004 0247207360

107 BOURDEJEAU Bastien CS CASTELJALOUSAIN Benj2 06/06/2004 0247206025

Benjamins 2
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EMARGEMENT SIGNATURE

108 DUFAURE Alexandre UC GRADIGNAN Benj2 08/04/2004 0233040078

109

110
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

111 BESSOU Manon AC MENESPLET Benj2 19/04/2004 0224278026

112 ROUSSEAU Romane CC PERIGUEUX DORDOGNEBenj1 04/05/2005 0224258143

113 GARRIGUES Marie UC MONTPON benj2 05/04/2004 0224268010

114 BIASON Romane CC MARMANDAIS Benj2 25/03/2004 0247207020

115 PERRIER Alice UC GRADIGNAN Benj1 24/09/2005 0233040088

Benjamines
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EMARGEMENT SIGNATURE

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

121 SIMON Florine CC PERIGUEUX DORDOGNEMin 2 14/12/2002 0224258071

122 SMITH Johanna CC PERIGUEUX DORDOGNEMin 1 14/04/2003 0224258140

Minimes filles
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émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

1 CELERIER Lucas AC MENESPLET PL 24/04/2010 0224278069

2      

3 AKEHURST Aaron UC MONTPON PL 4/3/2010 0224268040

4 MASSAROTTO Luca EVCC BERGERAC PL 7/2/2010 0224260048

5 KAZUSBA Dorian CC MARMANDAIS PL 02/01/2010 0247207106

6 LANGELLA Léa CC MARMANDAIS PL Fille 16/11/2010 0247207193

7 PL

8 PL

9 PL

ECOLE DE VELO   Menesplet le 24/04/2016

Prélicenciés
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émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

11 BOCQUIER Maxence AC MENESPLET Pous1 01/05/2009 0224278084

12 PETEYTAS Raphael CC PERIGUEUX DORDOGNE Pous1 21/04/2009 0224258106

13 SIMON Noa JS ASTERIENNE Pous1 27/11/2009 0224263028

14 FAVEREAU Clement UC MONTPON Pous1 08/11/2009 0224268013

15 CHAMINAUD Zacharie CC ABZAC Pous1 30/05/2009 0233005043

16 DUMAS Kylian CC MARMANDAIS Pous1 24/02/2009 0247207106

17 Pous1

18 Pous1

19 Pous1

Poussins 1
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émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

21 BERCOUZAREAU Alexis CC PERIGUEUX DORDOGNE Pous2 29/05/2008 0224258010

22 ESTEVE Mathys CC PERIGUEUX DORDOGNE Pous2 18/08/2008 0224258123

23

24 CAMINADE Paul  EVCC BERGERAC Pous2 13/05/2008 0224260042

25 DIAS DA COSTA Mathys  UC MONTPON Pous2 27/06/2008 0224268050

26 FAVEREAU Nathan UC MONTPON Pous2 19/04/2008 0224268014

27 LAMBEAUX Loukas UC MONTPON Pous2 05/10/2008 0224268016

28
OLIVEIRA DA SILVA 

Yanis  UC MONTPON Pous2 02/06/2008 0224268049

29 MAUGENET Alban  CC MARMANDAIS Pous2 05/09/2008 0247207107

30 LEMAIRE Maxime JS RION DES LANDES Pous2 5/15/2008 240159038

Pous2

Pous2

Poussins 2
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émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

31 JEAMMET Clemence CC PERIGUEUX DORDOGNE Poussine 2 18/04/2008 0224258095

32 LESCHAEVE Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE Poussine 2 25/04/2008 0224258066

33
JOSEPH Noeline Marie 

Ange JS ASTERIENNE Poussine 2 03/05/2008 0224263035

34 BANEY Alais UC MONTPON Poussine 1 16/11/2009 0224268026

35

36 DUMAS Jade UC MONTPON Poussine 2 11/02/2008 0224268047

37

38
DELACOUX MUNGROO 

Pooja UC GRADIGNAN Poussine 1 24/10/2009 0233040094

39

Poussines
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émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

41 DOUCHET Matheo AC MENESPLET Pup1 05/07/2007 0224278085

42

43 LAUR Diego CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup1 14/05/2007 0224258094

44 MASSAROTTO Enzo EVCC BERGERAC Pup1 30/05/2007 0224260010

45 AKEHURST Nolan UC MONTPON Pup1 06/12/2007 0224268043

46

47

48 DELAGE Clement CC ABZAC Pup1 24/11/2007 0233005045

49 COUDRAY Gwendal US RAUZAN Pup1 05/07/2007 0233083010

50 LEMAIRE Gabriel JS RION DES LANDES Pup1 5/4/2007 240157039

Pupilles 1
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émargement lien fichiers

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

51 CELERIER Gaetan AC MENESPLET Pup2 03/09/2006 0224278009

52 LACOUR PENTECOTE Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup2 31/01/2006 0224258077

53

54 LESCHAEVE LEMAIRE Nathaniel CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup2 12/04/2006 0224258051

55 PERRIER Enzo CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup2 13/02/2006 0224258296

56 SUZE Victor CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup2 06/09/2006 0224258115

57 JOSEPH

Mateo Claude 

Olivier JS ASTERIENNE Pup2 29/08/2006 0224263041

58 BANEY Matheo UC MONTPON Pup2 01/09/2006 0224268021

59 ROUSSEL Adonis AS LE PASSAGE CYCLISME Pup2 06/12/2006 0247204053

60 FRANCAIS Matthis CC ABZAC Pup2 06/04/2006 0233005064

61 RENET Henzo CC ABZAC Pup2 08/10/2006 0233005037

62 DELACOUX MUNGROO

Mayann 

Adrien UC GRADIGNAN Pup2 27/12/2006 0233040021

63 GABAS Joan US RAUZAN Pup2 10/01/2006 0233083026

Pupilles 2
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émargement lien fichiers

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

66 FAZILLEAU Lou AC MENESPLET Pup2 28/02/2006 0224278087

67 PERRIER Camille AC MENESPLET Pup2 09/04/2006 0224278073

68 BOULANGER RYBAK Celia CC PERIGUEUX DORDOGNE Pup1 23/08/2007 0224258047

69 CHERAIR Cheima US RAUZAN Pup2 24/03/2006 0233083007

70

Pupilles filles
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émargement lien fichiers

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

71 DUBOST Mateo AC MENESPLET Benj1 07/05/2005 0224278070

72 HERNANDEZ Jean Paul AC MENESPLET Benj1 10/12/2005 0224278083

73 PORTAIS Kelvin AC MENESPLET Benj1 16/04/2005 0224278058

74 GARNIER Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE Benj1 30/06/2005 0224258075

75 GARNIER Nathan CC PERIGUEUX DORDOGNE Benj1 30/06/2005 0224258076

76 MARTEGOUTE Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE Benj1 04/07/2005 0224258124

77 MESPOULEDE Théo EVCC BERGERAC Benj1 03/02/2005 0224260051

78 SIMON Lucas JS ASTERIENNE Benj1 20/12/2005 0224263031

79 DELAUNEY Anthony AS LE PASSAGE CYCLISME Benj1 16/07/2005 0247204125

80 VECCHI Hugo CC ABZAC Benj1 21/01/2005 0233005024

81 PICARD Paul CC MARMANDAIS Benj1 04/01/2005 0247207454

82 CASTETS Jules CS CASTELJALOUSAIN Benj1 27/09/2005 0247206017

83 DANCLA Flavien UC GRADIGNAN Benj1 23/06/2005 0233040026

84

85

Benjamins 1
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émargement lien fichiers

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

90 GIUDICCI Raphaël AC MENESPLET Benj2 15/12/2004 0224278011

91 GRASSEAU Mattéo AC MENESPLET Benj2 03/09/2004 0224278041

92 GUILLOIS Kylian AC MENESPLET Benj2 04/02/2004 0224278063

93 MAILLARD Adrien AC MENESPLET Benj2 14/09/2004 0224278005

94 PORTAIS Steven AC MENESPLET Benj2 27/02/2004 0224278029

95

96 VINCENT Giovanni AC MENESPLET Benj1 20/07/2004 0224278008

97 BOULANGER RYBAK Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE Benj2 09/06/2004 0224258046

98

99

100 DUNOGIER Theo EVCC BERGERAC Benj2 21/08/2004 0224260155

101 SAVOGE Quentin JS ASTERIENNE Benj2 29/10/2004 0224263036

102 DAVID Malo UC MONTPON Benj2 21/05/2004 0224268046

103 CAILLON Lucas CC ABZAC Benj2 04/09/2004 0233005025

104 DUMAS Enzo CC MARMANDAIS Benj2 13/08/2004 0247207024

105 GUILLOT Alan CC MARMANDAIS Benj2 28/08/2004 0247207387

106 LANGELLA Lenaic CC MARMANDAIS Benj2 14/06/2004 0247207360

107 BOURDEJEAU Bastien CS CASTELJALOUSAIN Benj2 06/06/2004 0247206025

108

109

110

Benjamins 2
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émargement lien fichiers
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émargement lien fichiers

Dossard Nom Prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

111

112 ROUSSEAU Romane CC PERIGUEUX DORDOGNE Benj1 04/05/2005 0224258143

113

114 BIASON Romane CC MARMANDAIS Benj2 25/03/2004 0247207020

115 PERRIER Alice UC GRADIGNAN Benj1 24/09/2005 0233040088

Benjamines

Page 23



émargement lien fichiers

Dossard Nom prénom Club Catégorie Date naissance N° de licence
Emargement Ménesplet : Présence

121 SIMON Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE Min 2 14/12/2002 0224258071

122 SMITH Johanna CC PERIGUEUX DORDOGNE Min 1 14/04/2003 0224258140

Minimes filles
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement

Page 33



émargement lien fichiers
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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émargement lien fichiers

Emargement Ménesplet : prise de 

connaissance du règlement
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Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   --------> Nb: 5

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
5 KAZUSBA Dorian CC MARMANDAIS 11"06 1 1 1'39"16 3 3 1 1 5 1
3 AKEHURST Aaron UC MONTPON 11"90 2 2 48"94 1 1 5 5 8 2 1
1 CELERIER Lucas AC MENESPLET 12"37 3 3 1'42"79 4 4 2 2 9 3 2
6 LANGELLA Léa CC MARMANDAIS 12"85 5 5 1'23"53 2 2 3 3 10 4
4 MASSAROTTO Luca EVCC BERGERAC 12"50 4 4 2'52"84 5 5 4 4 13 5 3
2   

7

8

9

      Prélicenciès F G

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   --------> Nb: 3

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
3 AKEHURST Aaron UC MONTPON 11"90 1 1 48"94 1 1 3 3 5 1
1 CELERIER Lucas AC MENESPLET 12"37 2 2 1'42"79 2 2 1 1 5 2
4 MASSAROTTO Luca EVCC BERGERAC 12"50 3 3 2'52"84 3 3 2 2 8 3
5

6

2   

7

8

9

      Prélicenciès F G

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   --------> Nb: 6

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
15 CHAMINAUD Zacharie CC ABZAC 10"19 1 1 2'37"09 2 2 2 2 5 1

14 FAVEREAU Clement UC MONTPON 10"35 2 2 2'23"31 1 1 3 3 6 2 1
16 DUMAS Kylian CC MARMANDAIS 11"06 3 3 2'48"31 3 3 4 4 10 3

13 SIMON Noa JS ASTERIENNE 12"21 4 4 3'07"62 5 5 1 1 10 4 2
11 BOCQUIER Maxence AC MENESPLET 12"56 6 6 3'03'19 4 4 5 5 15 5 3
12 PETEYTAS Raphael CC PERIGUEUX DORDOGNE12"29 5 5 4'23"43 6 6 6 6 17 6 4
17

18

19

Régularité

      Poussins  1 



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   --------> Nb: 4

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
14 FAVEREAU Clement UC MONTPON 10"35 1 1 2'23"31 1 1 2 2 4 1
13 SIMON Noa JS ASTERIENNE 12"21 2 2 3'07"62 3 3 1 1 6 2
11 BOCQUIER Maxence AC MENESPLET 12"56 4 4 3'03'19 2 2 3 3 9 3
12 PETEYTAS Raphael CC PERIGUEUX DORDOGNE12"29 3 3 4'23"43 4 4 4 4 11 4
15

16

17

18

19

      Poussins  1 

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->       Poussins  2 Nb: 9

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
27 LAMBEAUX Loukas UC MONTPON 9"90 4 4 1'52"65 1 1 2 2 7 1 1
24 CAMINADE Paul EVCC BERGERAC 9"47 1 1 1'56"54 3 3 4 4 8 2 2
26 FAVEREAU Nathan UC MONTPON 9"68 2 2 1'53"22 2 2 6 6 10 3 3
29 MAUGENET Alban CC MARMANDAIS 9"82 3 3 2'14"97 6 6 1 1 10 4
21 BERCOUZAREAU Alexis CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"13 5 5 2'06"97 5 5 5 5 15 5 4
22 ESTEVE Mathys CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"13 6 6 2'56"60 8 8 3 3 17 6 5
28 OLIVEIRA DA SILVA YanisUC MONTPON 11"56 7 7 2'02"00 4 4 7 7 18 7 6
25 DIAS DA COSTA Mathys UC MONTPON 12"29 8 8 2'25"15 7 7 9 9 24 8 7
30 LEMAIRE Maxime JS RION DES LANDES 9 9 6'09"82 9 9 8 8 26 9
23

0

0

0

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->       Poussins  2 Nb: 7

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
27 LAMBEAUX Loukas UC MONTPON 9"90 3 3 1'52"65 1 1 1 1 5 1
24 CAMINADE Paul EVCC BERGERAC 9"47 1 1 1'56"54 3 3 3 3 7 2
26 FAVEREAU Nathan UC MONTPON 9"68 2 2 1'53"22 2 2 5 5 9 3
21 BERCOUZAREAU Alexis CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"13 4 4 2'06"97 5 5 4 4 13 4
22 ESTEVE Mathys CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"13 5 5 2'56"60 7 7 2 2 14 5
28 OLIVEIRA DA SILVA YanisUC MONTPON 11"56 6 6 2'02"00 4 4 6 6 16 6
25 DIAS DA COSTA Mathys UC MONTPON 12"29 7 7 2'25"15 6 6 7 7 20 7
29

30

23

0

0

0

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->       Poussins Filles Nb: 6

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
32 LESCHAEVE Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"59 1 1 2'35"19 2 2 1 1 4 1 1
36 DUMAS Jade UC MONTPON 11"03 2 2 2'00"69 1 1 3 3 6 2 2
31 JEAMMET Clemence CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"81 3 3 2'59"41 4 4 5 5 12 3 3
38 DELACOUX MUNGROO PoojaUC GRADIGNAN 12"12 4 4 4'59"91 5 5 4 4 13 4
34 BANEY Alais UC MONTPON 12"81 5 5 2'43"38 3 3 6 6 14 5 4
33 JOSEPH Noeline Marie AngeJS ASTERIENNE 13"18 6 6 8'09"19 6 6 2 2 14 6 5
35

37

39

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->       Poussins Filles Nb: 5

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Adresse 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
32 LESCHAEVE Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"59 1 1 2'35"19 2 2 1 1 4 1
36 DUMAS Jade UC MONTPON 11"03 2 2 2'00"69 1 1 3 3 6 2
31 JEAMMET Clemence CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"81 3 3 2'59"41 4 4 4 4 11 3
34 BANEY Alais UC MONTPON 12"81 4 4 2'43"38 3 3 5 5 12 4
33 JOSEPH Noeline Marie AngeJS ASTERIENNE 13"18 5 5 8'09"19 5 5 2 2 12 5
38

35

37

39

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles 1 Nb: 7

     Epreuve  Vitesse       Ep.  Route

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
44 MASSAROTTO Enzo EVCC BERGERAC 8'61 2 2 1 1 1 1 4 1 1
41 DOUCHET Matheo AC MENESPLET 8'54 1 1 2 2 5 5 8 2 2
49 COUDRAY Gwendal US RAUZAN 9'80 3 3 3 3 3 3 9 3

48 DELAGE Clement CC ABZAC 10'00 4 4 6 6 2 2 12 4

43 LAUR Diego CC PERIGUEUX DORDOGNE 10'63 5 5 4 4 4 4 13 5 3
45 AKEHURST Nolan UC MONTPON 14'05 6 6 5 5 7 7 18 6 4
50 LEMAIRE Gabriel JS RION DES LANDES 0.000 7 7 7 7 6 6 20 7

42

46

47

0

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles 1 Nb: 4

     Epreuve  Vitesse       Ep.  Route

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
44 MASSAROTTO Enzo EVCC BERGERAC 8'61 2 2 1 1 1 1 4 1
41 DOUCHET Matheo AC MENESPLET 8'54 1 1 2 2 3 3 6 2
43 LAUR Diego CC PERIGUEUX DORDOGNE 10'63 3 3 3 3 2 2 8 3
45 AKEHURST Nolan UC MONTPON 14'05 4 4 4 4 4 4 12 4
49

48

50

42

46

47

0

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles 2    Nb: 12

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
58 BANEY Matheo UC MONTPON 9'03 4 4 1 1 2 2 7 1 1
62 DELACOUX MUNGROO Mayann Adrien UC GRADIGNAN 8'70 1 1 4 4 4 4 9 2
60 FRANCAIS Matthis CC ABZAC 9'15 5 5 5 5 1 1 11 3
63 GABAS Joan US RAUZAN 8'82 3 3 6 6 3 3 12 4
56 SUZE Victor CC PERIGUEUX DORDOGNE 8'75 2 2 3 3 8 8 13 5 2
51 CELERIER Gaetan AC MENESPLET 9'50 8 8 2 2 6 6 16 6 3
54 LESCHAEVE LEMAIRE Nathaniel CC PERIGUEUX DORDOGNE 9'37 6 6 8 8 7 7 21 7 4
55 PERRIER Enzo CC PERIGUEUX DORDOGNE 9'80 9 9 7 7 5 5 21 8 5
59 ROUSSEL Adonis AS LE PASSAGE CYCLISME 9'40 7 7 10 10 9 9 26 9
52 LACOUR PENTECOTE Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE 10'36 10 10 11 11 10 10 31 10 6
61 RENET Henzo CC ABZAC 11'50 12 12 9 9 11 11 32 11
57 JOSEPH Mateo Claude Olivier JS ASTERIENNE 10'39 11 11 12 12 12 12 35 12 7
53

0

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles 2    Nb: 7

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
58 BANEY Matheo UC MONTPON 9'03 2 2 1 1 1 1 4 1
56 SUZE Victor CC PERIGUEUX DORDOGNE 8'75 1 1 3 3 5 5 9 2
51 CELERIER Gaetan AC MENESPLET 9'50 4 4 2 2 3 3 9 3
55 PERRIER Enzo CC PERIGUEUX DORDOGNE 9'80 5 5 4 4 2 2 11 5
54 LESCHAEVE LEMAIRE Nathaniel CC PERIGUEUX DORDOGNE 9'37 3 3 5 5 4 4 12 4
52 LACOUR PENTECOTE Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE 10'36 6 6 6 6 6 6 18 6
57 JOSEPH Mateo Claude Olivier JS ASTERIENNE 10'39 7 7 7 7 7 7 21 7
62

60

63

61

59

53

0

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles Filles Nb: 4

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
69 CHERAIR Cheima US RAUZAN 9"90 3 3 2 2 1 1 6 1
66 FAZILLEAU Lou AC MENESPLET 10"16 4 4 1 1 2 2 7 2 1
68 BOULANGER RYBAK Celia CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"60 2 2 3 3 3 3 8 3 2
67 PERRIER Camille AC MENESPLET 9"40 1 1 4 4 4 4 9 4 3
70

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->      Pupilles Filles Nb: 3

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
66 FAZILLEAU Lou AC MENESPLET 10"16 3 3 1 1 2 2 6 1
68 BOULANGER RYBAK Celia CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"60 2 2 2 2 3 3 7 2
67 PERRIER Camille AC MENESPLET 9"40 1 1 3 3 4 4 8 3
69

70

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins 1     Nb: 13

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
80 VECCHI Hugo CC ABZAC 8"50 1 1 1 1 1 1 3 1
82 CASTETS Jules CS CASTELJALOUSAIN 8"62 2 2 2 2 6 6 10 2
71 DUBOST Mateo AC MENESPLET 8"85 3 3 3 3 4 4 10 3 1
79 DELAUNEY Anthony AS LE PASSAGE CYCLISME 9"12 6 6 4 4 2 2 12 4
76 MARTEGOUTE Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"03 4 4 5 5 5 5 14 5 2
81 PICARD Paul CC MARMANDAIS 9"09 5 5 6 6 7 7 18 6
78 SIMON Lucas JS ASTERIENNE 9"46 8 8 7 7 3 3 18 7 3
73 PORTAIS Kelvin AC MENESPLET 9"25 7 7 10 10 8 8 25 8 4
83 DANCLA Flavien UC GRADIGNAN 9"57 9 9 8 8 9 9 26 9
75 GARNIER Nathan CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"63 10 10 9 9 10 10 29 10 5
72 HERNANDEZ Jean Paul AC MENESPLET 10"68 11 11 13 13 11 11 35 11 6
74 GARNIER Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"10 12 12 11 11 12 12 35 12 7
77 MESPOULEDE Théo EVCC BERGERAC 15"75 13 13 12 12 13 13 38 13 8
84

85

Régularité          Epreuve  Cyclo-cross 



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins 1     Nb: 8

     Epreuve  Vitesse

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
71 DUBOST Mateo AC MENESPLET 8"85 1 1 1 1 2 2 4 1
76 MARTEGOUTE Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"03 2 2 2 2 3 3 7 2
78 SIMON Lucas JS ASTERIENNE 9"46 4 4 3 3 1 1 8 3
73 PORTAIS Kelvin AC MENESPLET 9"25 3 3 5 5 4 4 12 4
75 GARNIER Nathan CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"63 5 5 4 4 5 5 14 5
74 GARNIER Antoine CC PERIGUEUX DORDOGNE 11"10 7 7 6 6 6 6 19 6
72 HERNANDEZ Jean Paul AC MENESPLET 10"68 6 6 8 8 7 7 21 7
77 MESPOULEDE Théo EVCC BERGERAC 15"75 8 8 7 7 8 8 23 8
80

82

79

81

83

84

85

          Epreuve  Cyclo-cross Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins 2 Nb: 15

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Cyclo-cross 

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
106 LANGELLA Lenaic CC MARMANDAIS 8"08 1 1 1 1 1 1 3 1

107 BOURDEJEAU Bastien CS CASTELJALOUSAIN 8"60 4 4 2 2 3 3 9 2

105 GUILLOT Alan CC MARMANDAIS 8"26 2 2 3 3 5 5 10 3

91 GRASSEAU Mattéo AC MENESPLET 8"38 3 3 4 4 4 4 11 4 1

103 CAILLON Lucas CC ABZAC 8"68 6 6 8 8 2 2 16 5

97 BOULANGER RYBAK Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE 8"66 5 5 9 9 6 6 20 6 2

94 PORTAIS Steven AC MENESPLET 8"88 9 9 5 5 7 7 21 7 3

100 DUNOGIER Theo EVCC BERGERAC 8"84 8 8 6 6 8 8 22 8 4

96 VINCENT Giovanni AC MENESPLET 8"76 7 7 10 10 10 10 27 9 5
104 DUMAS Enzo CC MARMANDAIS 9"42 11 11 7 7 9 9 27 10

90 GIUDICCI Raphaël AC MENESPLET 9"37 10 10 12 12 11 11 33 11 6

102 DAVID Malo UC MONTPON 9"77 13 13 11 11 13 13 37 12 7

92 GUILLOIS Kylian AC MENESPLET 9"50 12 12 14 14 12 12 38 13 8

101 SAVOGE Quentin JS ASTERIENNE 9"88 14 14 13 13 15 15 42 14 9

93 MAILLARD Adrien AC MENESPLET 10"84 15 15 15 15 14 14 44 15 10
95

98

99

108

109

110

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins 2 Nb: 10

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Cyclo-cross 

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24

91 GRASSEAU Mattéo AC MENESPLET 8"38 1 1 1 1 1 1 3 1
97 BOULANGER RYBAK Maxence CC PERIGUEUX DORDOGNE 8"66 2 2 4 4 2 2 8 2
94 PORTAIS Steven AC MENESPLET 8"88 5 5 2 2 3 3 10 3

100 DUNOGIER Theo EVCC BERGERAC 8"84 4 4 3 3 4 4 11 4

96 VINCENT Giovanni AC MENESPLET 8"76 3 3 5 5 5 5 13 5

90 GIUDICCI Raphaël AC MENESPLET 9"37 6 6 7 7 6 6 19 6

102 DAVID Malo UC MONTPON 9"77 8 8 6 6 8 8 22 7

92 GUILLOIS Kylian AC MENESPLET 9"50 7 7 9 9 7 7 23 8

101 SAVOGE Quentin JS ASTERIENNE 9"88 9 9 8 8 10 10 27 9

93 MAILLARD Adrien AC MENESPLET 10"84 10 10 10 10 9 9 29 10
106

107

105

103

104

95

98

99

108

109

110

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins Filles Nb: 3

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Cyclo-cross 

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
114 BIASON Romane CC MARMANDAIS 8"51 1 1 1 1 1 1 3 1 Benj2

115 PERRIER Alice UC GRADIGNAN 10"00 2 2 2 2 1 1 5 1 Benj1

112 ROUSSEAU Romane CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"57 3 3 3 3 2 2 8 2 1 Benj1

111

113

0

0

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Benjamins Filles Nb: 1

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Cyclo-cross 

N° Dos Nom  Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas. CD24
112 ROUSSEAU Romane CC PERIGUEUX DORDOGNE 10"57 1 1 1 1 1 1 3 1 Benj1

114

115

111

113

0

0

0

Régularité



Championnat de Dordogne des écoles de vélo 2016 à MENESPLET

  Tableau résultats                              CATEGORIE   -------->     Minimes Filles Nb: 2

     Epreuve  Vitesse           Epreuve  Cyclo-cross 

N° Dos Nom Prénom Club Temps en s Clas. Points Temps en s Clas. Points Clas. Points Total Clas.
121 SIMON Florine CC PERIGUEUX DORDOGNE 9"03 2 2 1 1 1 1 4 1

122 SMITH Johanna CC PERIGUEUX DORDOGNE 8"78 1 1 2 2 2 2 5 2

0

0

Régularité



CLUBS

Pré-

licencié
Poussin 1 Poussin 2 Poussine

Pupille 

1
Pupille 2

UC Montpon 1 1 1 1

AC Ménesplet

CC Pgx Dgne 1

EVCC Bergerac 1

JS Astérienne
CC Abzac

UC Gradignan

US Rauzan

AS Le Passage

CS Casteljaloux

CC Marmande

JS Rion des Landes

CLASSEMENT GENERAL



Pupille F
Benjamin 

1

Benjamin 

2
Benjamine TOTAL CLASSEMENT

4 1

1 1 1 3 2

1 2 3

1 4

0
0

0

0

0

0

0

0

CLASSEMENT GENERAL


